
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 
О делегировании в состав Моло-
дежного парламента при Новго-
родской областной Думе 

 

 

 

принято Думой Парфинского муниципального района 30 октября 2024 года 
 

В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы        

от 27.10.2022 № 325-7 ОД «О Положении о Молодежном парламенте при 

Новгородской областной Думе» 

Дума Парфинского муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Делегировать в состав Молодежного парламента при Новгородской 

областной Думе от Парфинского муниципального района Большеву Марию 

Сергеевну, учителя истории и обществознания МАОУ СШ п. Парфино, 

гражданку Российской Федерации. 

2. Признать утратившим силу решение Думы муниципального района 

от 15.11.2021 № 67 «О делегировании в состав Молодёжного парламента при 

Новгородской областной Думе». 

3. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Пар-

финский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации му-

ниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 

 

 
Заместитель председателя 
Думы муниципального района                                               С.Е. Григорьева 
 
30 октября 2024 года 
№ 237 


